
ZARZĄDZENIE Nr 24/2017  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 maja 2017 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
– uchwałą Nr XXVI/150/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXVII/161/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 maja 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 24.480 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24.480 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 11.755.827,22 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 12.925.110,22 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 24.480 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.480 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.450.218,74 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 14.019.210,22 zł. 
 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.000 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 1.183 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 24/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.100.2017.7 z dnia 27.04.2017r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 3.211 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
(rozdział 85214). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.101.2017.8 z dnia 27.04.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 21.269 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdział 85216). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 75023 w § 4440 uzupełnia się o kwotę 724 zł odpis na ZFŚS, 
– w rozdziale 75023 w § 4480 uzupełnia się o kwotę 1.450 zł wydatki związane z podatkiem  od 

nieruchomości jaki płaci Urząd Gminy, 
Ponadto uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.000 zł i przenosi do rozdziału 

92195 § 4210 i § 4300 na pozostałą działalność w zakresie kultury.  
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 480,00106 102,00 130 582,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 211,00 9 693,006 482,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 482,00 3 211,00 9 693,00

85216 Zasiłki stałe 21 269,00 64 096,0042 827,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 827,00 21 269,00 64 096,00

12 900 630,22 12 925 110,2224 480,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 893 895,00 1 893 895,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 174,00 1 628 408,001 626 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 958,00 724,00 27 682,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 900,00 1 450,00 4 350,00

75095 Pozostała działalność - 2 174,00 119 086,00121 260,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 - 2 174,00 43 826,00

758 Różne rozliczenia - 7 000,0057 558,00 50 558,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 000,00 50 558,0057 558,00

4810 Rezerwy 42 558,00 - 7 000,00 35 558,00

852 Pomoc społeczna 24 480,00697 746,00 722 226,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 211,00 46 818,0043 607,00

3110 Świadczenia społeczne 43 607,00 3 211,00 46 818,00

85216 Zasiłki stałe 21 269,00 124 096,00102 827,00

3110 Świadczenia społeczne 102 827,00 21 269,00 124 096,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00325 344,50 332 344,50

92195 Pozostała działalność 7 000,00 36 344,5029 344,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 344,50 3 500,00 26 844,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 500,00 9 500,00

13 994 730,22 14 019 210,2224 480,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r


	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 24/2017
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







